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7 شهرستانها

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان

سال ۱۴۰۳، سال پرکار بخش آب 
آذربایجان شرقی است

تبریز-امید محمد زاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد -شرقی گفت: 
سال ۱۴۰۳ یکی از سال های پرکار برای بخش آب استان خواهد 
بود و پروژه های مهمی چون سد قیز  قلعه سی، چندین هزار هکتار 

شبکه و تعدادی تصفیه خانه  در مسیر بهره برداری قرار دارند.
»یوســف غفارزاده« در جلســه بررســی و عملکرد ســال ۱۴۰٢ و تبیین 
سیاست های کاری برای سال جاری با اشــاره به شرایط آبی استان در سال 
گذشته، اظهار کرد: سال گذشته، سال بسیار ســختی بود و با تدوام شرایط 
خشکسالی و کاهش بارندگی ها مواجه بودیم اما  با مدیریت منابع و مصارف 
آبی توانستیم این بحران را در بخش های مختلف کشاورزی، صنعتی و شرب 
مدیریت کنیم.وی با اشاره به کاهش سطح آب سدهای استان در سال گذشته، 
افزود: ســد نهند که یکی از منابع تامین آب تبریز بود، کاملا خشک شد که 
اگر این شرایط مدیریت نمی شــد، باید با هزار تانکر، آب شرب بین مردم 
توزیع می کردیم.وی ادامه داد: سال ۱۴۰٢، سال پرچالشی از نظر وضعیت 
آبی بود که هر یک از اتفاقات آن برای ما یک تجربه شد و توانستیم با همکاری 
همکاران آب منطقه ای و با کمترین آسیب از آن بحران ها عبور کنیم.غفارزاده 
با اشــاره به اهمیت آب شــرب در زندگی مردم از تولید تا امنیت غذایی و 
مسائل اجتماعی، گفت: همدلی مدیریت تیم شرکت آب منطقه ای مثال زدنی 
بوده و امیدوارم این موضوع برای امسال و سال های آینده نیز تدوام داشته 
باشد.وی افزود: سال گذشــته پروژه های مهمی چون بیش از ۷۰۰۰ هکتار 
شبکه پایاب، تصفیه خانه میانه و مخازن بزرگ تبریز به اتمام رسید و امسال 
نیز یکی از ســال های پرکار برای بخش آب استان بوده و پروژه های مهمی 
چون سد قیز  قلعه سی، چندین هزار هکتار شبکه و تعدادی تصفیه خانه  در 
مســیر بهره برداری قرار دارند.وی ادامه داد: علاوه بر فعالیت های عمرانی، 
امیدواریم با کنترل هفتگی و ماهانه برنامه ها و با پیگیری های مشخص بتوانیم 
به اهداف پروژه ها دست یابیم. منابع و مصارف سدها نیز بسیار مهم است 
و باید برنامه دقیقی برای منابع و مصارف تعریف شــود.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای آذربایجان شرقی با اشاره به پیک مصرف سال ۱۴۰۳ و لزوم 
توجه به گذر از این پیک در کلانشهر تبریز و سایر شهرستان ها، گفت: نوع 
مدیریت سد نهند و زرینه رود استراتژیک بوده و باید در زمان گذر از پیک 

مورد توجه جدی قرار گیرد. 

مدیر کل صنعت معدن و تجارت استان البرز

اختصاص ۵۲ درصد از سهم ارزش افزوده 
بخش های اقتصادی البرز به حوزه بازرگانی و صنعت

البرز- عینی خبرنگاراقتصادســرآمد،مدیر کل صنعت معدن و 
تجارت اســتان البرز گفت: حدود ۴۷ درصد از ارزش افزوده 
بخش های اقتصادی کشــور بــه حوزه های صنعت، معــدن و تجارت 
اختصاص دارد در حالی که این شــاخص در استان البرز بیش 5٢ درصد 
است.به گزارش روابط عمومی و اطلاع رســانی اداره کل صمت البرز، 
دکتر محمد انصاری افزود: هم اکنون ۳ هزار ۷٢5 واحد صنعتی در البرز 
فعالیت می کنند که زمینه اشتغالزایی مستقیم برای بیش از ۱۷۳ هزار نفر را 
فراهم نموده اند.وی ادامه داد: در شاخص تعداد واحدهای صنعتی، البرز 
۴.۷ درصد از صنایع کشور را در خود جای داده که سهم اشتغالزایی این 
واحدها حدود 6.٢۴ درصد از مجموع اشتغال ایجاد شده در کشور است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز در تشریح عملکرد یکساله 
این اداره کل تصریح کرد: خوشبختانه با تلاش های صورت گرفته از سوی 
همکاران بنده و حمایت های انجام شده از سوی دکتر عبدالهی استاندار 
محترم البرز و همه دستگاه های مسئول در حوزه تولید و تجارت؛ در عموم 
شاخص های عملکردی ۱۴۰٢ رتبه های برتر کشوری را کسب نمودیم.

انصاری توضیح داد: سال گذشته رتبه اول اثربخشی عملکرد کارگروه های 
تسهیل و رفع موانع تولید کشور، رتبه اول سرمایه گذاری محقق شده در 
حوزه صنایع غذایی و همچنین رتبه نخست اعلام موجودی کالا در کشور 

را به دست آورده ایم.
وی ادامه داد: در ســال مهار تورم و رشد تولید همچنین در حوزه توسعه 
صادرات غیر نفتی توفیقات بزرگی کسب شــد و پیرو دستور استاندار 
محترم ضمن ساماندهی آمار واقعی صادرات استان، صادرات ۱.٢ میلیارد 
دلاری انواع محصولات تولیدی استان برای اولین بار ثبت شد و حدود 
۱٢ درصد از واحدهای صادراتی ممتاز و نمونه کشوری در البرز استقرار 

داشتند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز گفت: در سال ۱۴۰٢ رتبه 
های دوم کشوری در شاخص های عملکردی صدور مجوز از درگاه ملی 
مجوزها)حوزه اصناف(، اشــتغال محصولات دانش بنیان میزان فروش 
محصولات دانش بنیان و ثبت و ورود کالا در سامانه جامع تجارت به این 

اداره کل اختصاص یافته است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس :

 نهضت ملی مسکن در شهرها و  روستاهای 
فارس پرشتاب و پیشران توسعه

شــیراز -غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد - سید علیرضا 
حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با ارائه گزارشی از 
روند پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن در این استان یاد آور شد : شمار 
متقاضیان و افراد ثبت نام شــده در این حوزه افزایش یافت. نهضت ملی 
مسکن در شهرها و روستاهای فارس پرشــتاب و پیشران توسعه است ، 
سال جهش تولید در مسکن ملی در استان فارس ، سال افزایش مشارکت 

و توسعه روستایی قلمداد می شود. 
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، سید علیرضا حمیدی 
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در جریان برگزاری تور خبری بازدید 
از طرح های مســکن شهری و روستایی شــیراز در گفتگو با خبرنگاران 
ابراز داشت :  استان فارس رتبه نخست کشور در تامین زمین نهضت ملی 
مسکن را دارد ، با مشارکت منابع طبیعی و راه و شهرسازی، فارس بیشترین 
تامین قطعات زمین را در کشور انجام داده است در عین حال استان فارس 
بیشترین کمبود زمین هم در این طرح دارد ، ســهیمه زمین برای اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در روســتاهای فارس ۳۰ هزار قطعه است البته 
برنامه ما برای تامین 6۰ هزار قطعه است ،  استاندار فارس تاکید دارد که 
این تامین قطعات زمین روســتایی به ۱٢۰ هزار قطعه افزایش یابد . دکتر 
حمیدی افزود: بنا بر این با یک ظرفیت تعهد ۴ برابری نسبت به تعهد اولیه 
کار نهضت ملی مسکن در روستاهای فارس دنبال می شود ، در روستاهای 
مستعد و مناطقی که در حریم شهر قرار دارند این طرح اجرایی می شود ، 
قرار بر این است که ۳۰ هزار قطعه زمین نهضت ملی مسکن روستایی در 
استان فارس از منابع طبیعی و راه و شهرسازی دریافت کنیم و کار نهضت 
ملی مســکن کلید بخورد ،  کار آماده ســازی اکنون در روستای گیاه زار 
شــیراز در حال انجام اســت و در ٢5 هکتار کار آماده سازی شروع شده 
است. مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس   با بیان اینکه طرح های نهضت 
ملی مسکن در ۱۱۰ شهر اســتان فارس  قابلیت اجرایی شدن دارد اظهار 
کرد: اگر  زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح ها در ٢6 شهر در محدوده 
راه و شهرسازی لارستان و ۸۴ شهر در محدوده راه و شهرسازی فارس در 
اختیار بنیاد مسکن قرار بگیرد ، طرح های نهضت ملی مسکن با شتاب قابل 

قبولی اجرایی می شوند. 

کرمانشــاه - باغفلکی- مدیــر کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه در دیدار با 
استاندار کرمانشاه عملکرد سال ۱۴۰٢ و برنامه های سال 
جاری همسو با شعار سال "جهش تولید با مشارکت مردم" 
تشــریح نمود و گفت: از ۳۴ هزار و 5۱۷ فرصت شغلی 
تعهد ایجاد اشتغال در سال گذشــته، ۱۱6 درصد محقق 
شده و برای امســال نیز ٢6 هزار فرصت شغلی پیش بینی 

شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مختار احمدی در دیدار ٢ ساعته 
با استاندار پرتلاش کرمانشاه ضمن تشریح عملکرد سال 
۱۴۰٢ و بیان برنامه های سال جاری در حوزه تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی همسو با شعار سال جهش تولید با مشارکت 
مردمی،گفت: بیش از 6۰ درصد از جمعیت کشور مخاطب 
وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی هســتند و به همین 
منظور از این وزارت به وزارت مردم تعبیر می شود و نقش 

مهمی در تحقق شعار امسال دارد.
وی از تعاون به عنوان نمونه بارزی از مردمی کردن اقتصاد 
یاد کرد و گفت: تعاون با تجمیع سرمایه های اندک مردمی 
می تواند به عنوان نمونه بی بدیل از مشــارکت مردمی در 
رونق تولید و همچنین جهش تولید باشد، لذا توجه ویژه 
دســتگاه های اجرایی به این بخش از اقتصاد مورد انتظار 

است.
احمدی با اشــاره به تصویب و ابلاغ ســند توسعه تعاون 
توسط دولت سیزدهم و ضرورت اجرای آن، تصریح کرد: 
دستگاه های اجرایی استان باید در راستای توسعه بخش 
تعاون نقش ویژه ای ایفا کنند و این مهم در جلسه شورای 
هماهنگی توسعه تعاون استان به ریاست استاندار پیگیری 

خواهد شد
وی با اشاره  به اینکه در ابتدای سال گذشته و در قالب سند 
اشتغال ۳۴ و 5۱۷ فرصت شغلی پیش بینی شد، افزود: بر 
اساس داده های آماری ســامانه ملی رصد بیش ۴۰ هزار 
فرصت شــغلی به میزان ۱۱6 درصد پیش بینی اشتغال در 

سال گذشته محقق شده است.
احمدی افزود: ۸۰ درصد اشــتغال های ایجادی در سال 
گذشته، توســط هیات نظارت وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به صورت پیامکــی، تلفنی و میدانی مورد تایید 

نهایی قرار گرفته است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه ادامه 
داد: برای سال ۱۴۰۳ نیز با هماهنگی دستگاه های متولی 

اشتغال، ٢6 هزار فرصت شغلی پیش بینی شده و در حال 
تعیین برش شهرستانی، بخش های اقتصادی و دستگاهی 

هستیم.
وی اضافه نمود: در تدوین سند اشتغال ۱۴۰۳، تکلیف شده 
که ۱۴ درصد از ثبت اشــتغال های جدید مربوط به دانش 

آموختگان دانشگاهی باشد.
مختار احمدی در ادامه به جذب بیــش از ۷۱۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات اشتغالزایی در ســال ۱۴۰٢ اشاره کرد و 
اظهار نمود: این میزان تسهیلات از سرفصل های اعتباری 
مشــاغل خانگی، جزء ۳ بنــد الف تبصــره ۱۸، بند الف 
تبصره ۱۸، تسهیلات جزء ۴ ویژه مددجویان کمیته امداد، 
اعتبارات جزء ۴ ویژه مددجویان بهزیســتی و تسهیلات 
ویژه سفر ریاست جمهوری بوده است.وی افزود: با جذب 
این تسهیلات ۱۹ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شده 
اســت.احمدی در ادامه گزارشی از وضعیت نرخ بیکاری 
سال ۱۴۰٢ ارائه نمود و گفت: بر اساس داده های مرکز آمار 
ایران، در سال گذشته و در سه فصل اول سال نرخ بیکاری 
کاهش چشمگیر داشــته ولی در فصل زمستان روند نرخ 
بیکاری افزایش بوده ولی نرخ بیکاری ســالیانه استان در 
سال گذشته ٢ درصد کاهشی بوده و افزایش نرخ مشارکت 
اقتصادی را نشــان می دهد که نوید بخش، آینده امید وار 
کننده در حوزه اقتصادی برای اســتان با تعیین شعار سال 

توسط مقام معظم رهبری)مدظله العالی( است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشاه، در 
ادامه کلیات طرح کالابرگ الکترونیکی را تشریح و با بیان 
اینکه تا کنون بیش از ۳ هزار و 5۰۰ فروشــگاه در سطح 
اســتان به طرح متصل شــده اند، تصریح کرد: تاکنون دو 
مرحله از طرح فجرانه با استقبال خوب مردمی اجرا شده و 

از ۱۸ فروردین ماه مرحله سوم آن آغاز خواهد شد.
احمــدی، وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی را متولی 
اصلی صیانت از نیروی کار در کشور دانست و گفت: در 
راســتای صیانت از نیروی کار و حفاظت فنی و بهداشت 
کار در کارگاه های مشــمول قانون کار، در سال گذشته ۹ 
هزار بازرسی به صورت ادواری، موردی و بررسی حادثه 
انجام شده که نسبت به مدت مشابه ۱٢ درصد بیشتر است.

وی اضافه نمود: با بازرسی های انجام شده و صدور ابلاغیه 
های لازم مبنی بر رعایت موارد ایمنــی، حدود ۸ درصد 
حوادث ناشی از کار در استان کرمانشاه کاهش یافته است.

احمدی از رسیدگی به 6 هزار پرونده شکایتی کارگری در 

سال گذشته توسط مراجع حل اختلاف اداره کل خبر داد و 
گفت: در راستای صیانت از نیروی کار و در یک کار شبهه 
قضایی منازعات کارگری و کارفرمایی توسط هیات های 

حل اختلاف بررسی شده است.
وی افزود: با تلاش مضاعف کارکنان حوزه روابط کار اداره 
کل، خوشبختانه مدت زمان رسیدگی به شکایات کارگری 
در پایان سال گذشته کاهس چشمگیر داشته و به حدود ۳۰ 

روز رسیده است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشاه در 
ادامه گزارشی از وضعیت مجموعه های ورزشی کارگری 
در استان ارائه نمود و گفت: برای تکمیل مجموعه فرهنگی، 
تفریحی و ورزشــی نیازمنــد اعتبارات تکمیلی اســت.
محمد طیب صحرایی اســتاندار کرمانشاه پس از استماع 
گزارش مبســوط مدیر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه از عملکرد سال ۱۴۰٢ و برنامه های سال 
آتی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در اســتان، گفت: 
انحراف از ایجاد اشتغال تعهدی از پرداخت تسهیلات از 
هیچ دستگاه متولی اشتغال قابل پذیرش نیست و در اولین 
جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری این موضوع در 

دستور کار قرار گیرد.
استاندار کرمانشــاه در ادامه اظهار نمود: با توجه به حجم 
بالای ماموریت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در کشور به درستی به وزارت مردم تعبیر شده و انتظار می 
رود، در تحقق شعار سال وزارت نقش خود را به درستی 

ایفا نماید.
وی با بیان اینکه قطعا تقویت تعاون، شــعار جهش تولید 
با مشارکت مردم را محقق خواهد کرد افزود: لازم است، 
میزان ایفای نقش تعاونی ها در تولید ناخالص ملی استان 
در شورای توسعه تعاون مشخص شود و در جهت تحقق 

این نقش تا پایان سال هدفگذاری شود.

صحرایی با اشــاره به منویات مقام معظم رهبری)مدظله 
العالی( در تعیین شعار ســال با تکیه بر موضوع اقتصاد و 
نقش آن در آســایش و رفاه مردم تصریح کرد: تلاش تیم 
اقتصادی استان در سال گذشته به کاهش و مهار تورم مد 
نظر مقام معظم رهبری) مدظله العالی( بود و البته اتفاقات 
مبارکی در ســطح اســتان هم اتفاق افتاد و امسال نیز در 
راستای تحقق شــعار جهش تولید با اســتفاده از ظرفیت 

مردمی برنامه های زیادی مد نظر است.
استاندار کرمانشاه اضافه نمود: رفع موانع تولید و تسهیل 
سرمایه گذاری جهت افزایش تولید، اشتغال، رشد سرمایه 
گذاری و رشد صادرات همچنان در دستور کار قرار دارد 
و البته تقویت جایگاه تشکل های مردمی از جمله تعاونی 
ها و شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و موضوع 
مهم دانش،بنیان و اشتغال دانش آموختگان دانشگاهی در 

اولویت قرار می گیرد.
وی در پایان ضمن تشکر از گزارش خوب مدیر کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در حوزه اشتغالزایی 
و تعاون، جذب تسهیلات، رفاه اجتماعی و روابط کار بر 
موضوع مردمی سازی و مشارکت مردم در حوزه اقتصادی 
و تولید و اشــتغال مد نظر رهبر معظــم انقلاب و دولت 

مردمی و خدمتگزار سیزدهم تاکید نمود.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه، 
پس از دیدار با اســتاندار و پیگیــری مصوبات بلافاصله 
ضمن دیدار و گفتگو و هماهنگی با عبدالوحید محمدی 
معاون هماهنگی امور اقتصادی و طهماسب نجفی معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری، بــا مهدی محمدی 
مشاور و مدیر کل حوزه استاندار، مصطفی موشاخانی مدیر 
کل امور سرمایه گذاری و اشتغال و مسعود بهرامی معاون 
مدیر کل سرمایه گزاری و اشتغال استان دیدار و موضوع 

رهنمودها و مصوبات دیدار با استاندار را پیگیری نمود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در دیدار با استاندار کرمانشاه:

تحقق ۱۱۶درصدی تعهد ایجاد 
ایرانزمیناشتغال در استان کرمانشاه

مدیر شعب بیمه آتیه سازان حافظ مازندران:
ارائه بهینه خدمات و افزایش رضایتمندی از 

وظایف ماست
مازندران- ســهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
دکتر نصرتی مدیر شــعب بیمه آتیه ســازان حافظ 
مازندران با هدف تعاملات کارآمد و بررسی همکاری 
فی ما بین با دکتر فریبا بریمانی مدیرکل بهزیســتی 

استان دیدار و گفتگو کرد.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل بهزیســتی 
مازندران؛ مدیرکل بهزیســتی استان در این نشست 
به اهمیت بیمه و مســئولیت اجتماعی بیمه ها اشاره 
کرد و گفــت: بیمه نقش بســزایی در ایجاد آرامش 
خاطر کارکنــان دارد و ارائه بهینه خدمات و افزایش 

رضایتمندی این عزیزان از وظایف ماست.
وی بر ضرورت ارائه خدمات کیفی و شایســته و به 
حداقل رساندن مشــکلات در حوزه بیمه تکمیلی 
کارکنان تاکید کرد و افزود: همکاران ما باید از بابت 
بیمه آسودگی خاطر داشته باشند تا در مواقع بیماری 
تنها رنج بیماری را متحمل شوند و دغدغه مشکلات 
بیمه را نداشته باشند.شایان ذکر است در این نشست، 
مسائل مختلف خدمات دهی درمانی به کارکنان مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت و بر تسهیل روند ارائه  این 
خدمات و پرداخت به موقع هزینه های درمانی و رفع 

کاستی های موجود تأکید شد

توفیقات استان خراسان رضوی در توسعه 
نظام های جبران خدمت در سال ۱۴۰۲

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- 
ابراهیم رضا زاده مدیر روابط کار اداره کل تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت:در اجرای ماده 
۴۸ و۴۹ قانون کار،به منظور جلوگیری از بهره کشی 
از کار دیگری و همچنین اســتقرار مناسبات صحیح 
کارگاه با بــازار کار در زمینه مزد و مشــخص بودن 
شرح وظایف و دامنه مسئولیت مشاغل در سال ۱۴۰٢ 
درحوزه طرح های طبقه بندی مشاغل ۴۸ طرح طبقه 
بندی در کارگاه های تولیدی، صنعتی اجرایی گردیده 
است.رضازاده در همین رابطه افزود:تعداد طرح های 
طبقه بندی مشــاغل تهیه شده،نسبت به مدت مشابه 
سال قبل ۱۰۰ درصد رشد رانشان می دهد همچنین 
تعداد ٢۷۸ مورد گزارش هــای اجرایی طرح طبقه 
بندی شرکت های خدماتی مورد بررسی و تایید قرار 
گرفته است و این رقم به نســبت مدت مشابه سال 
قبل ۱۰ درصد رشد را نشــان می دهد.رضازاده بیان 
کرد:در این مدت تعداد سه مورد پیمان دسته جمعی 
در خراســان رضوی فی ما بین جامعه هدف منعقد 
گردیده است که رشــد ۳ برابری نسبت به سال قبل 
را به همراه داشته است.همچنین در راستای اجرای 
ماده ۴۷ قانون کار، تعداد 5۰ شرکت به منظور ایجاد 
انگیزه در کارکنان و شــراکت کارکنان در بهره وری 
سود کارگاه نســبت به انعقاد قرارداد پاداش افزایش 
تولید اقدام نمودند که رشد ۱۰۸ درصدی نسبت به 

سال ۱۴۰۱ را نشان می دهد.

 خدمات آموزشی تخصصی و مهارتی
 به اصحاب رسانه لرستان ارائه می شود

خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مسوول بســیج رسانه لرســتان با تاکید بر همکاری 
دوجانبه در جهت ارائه خدمات آموزشی تخصصی 
و مهارتی در امور رســانه برای خبرنگاران، استفاده 
از ظرفیت های موجود آموزشــی با هدف آموزش 
مهارت های مورد نیاز جامعه را از دیگر اهداف انعقاد 

تفاهم نامه با فنی وحرفه ای استان عنوان کرد.
رضا مریــدی اصل در حاشــیه انعقــاد تفاهم نامه 
همکاری بســیج رســانه لرستان با ســازمان فنی و 
حرفه ای اســتان، اظهار کرد: در رایزنی های صورت 
گرفته بین بسیج رسانه لرســتان با مدیرکل سازمان 
فنی و حرفه ای اســتان، این تفاهم نامه همکاری به 
امضا رسید.وی خاطرنشــان کرد: این تفاهم نامه در 
راستای تعامل بیشــتر خبرنگاران و بسیج رسانه با 
اداره کل ســازمان فنی و حرفــه ای اجرایی خواهد 
شد.مسوول بسیج رسانه لرستان با تاکید بر همکاری 
دوجانبه در جهت ارائه خدمات آموزشی تخصصی 
و مهارتی در امور رســانه برای خبرنگاران، استفاده 
از ظرفیت های موجود آموزشــی با هدف آموزش 
مهارت های مورد نیاز جامعــه را از دیگر اهداف این 
تفاهم نامه عنــوان کرد.مریدی اصل بیان داشــت: 
همچنین پوشــش خبری فعالیت ها و خدمات اداره 
کل آموزش فنــی و حرفه ای از بندهــای این تفاهم 
نامه است.وی، ایجاد بستر لازم جهت بهره گیری از 
ظرفیت مراکز و کارگاه های آموزش فنی و حرفه ای 
در سطح استان برای خبرنگاران و اصحاب رسانه را 

از جمله اهداف این تفاهم نامه برشمرد.


